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Einzel-Durchschnitte KC Gut Holz Kaltensundheim Il

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Hossel, Pascal

Kaul, Christoph
Lickert, Alexander
Liickert, Andreas
Nolda, Michael

Névie, Jan

Navie, Thomas

Roll, Tizian
Rugheimer, Tim Julien

Schmuck, Adrian

m/w  Alter
m 24
m 26
m 29
m 29
m 40
m 26
m 27
m 16
m 20
m 26

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

KC Gut Holz Kaltensundheim II

KC Gut Holz Kaltensundheim I

KC Gut Holz Kaltensundheim I

KC Gut Holz Kaltensundheim I

KC Gut Holz Kaltensundheim I

KC Gut Holz Kaltensundheim II

KC Gut Holz Kaltensundheim I

KC Gut Holz Kaltensundheim I

KC Gut Holz Kaltensundheim I

Sp

14

14

16

11

17

15

369,7
369,0
372,1
401,0
366,0
389,0
364,5
362,6
3725

344,0

A
1749
198,0
181,6
199,0
179,2
189,2
183,5
197,8
173,3

165,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt

=
6,6
4,0
6,6
3,0
56
42
4,0
2,8
6,3

3,0

G
5446
567,0
553,8
600,0
545,2
578,2
547,9
560,4
545,8

509,0

Sp

372,6
369,0
374,0
401,0
366,6
386,3
368,2
367,9
375,3

0,0

181,7
198,0
185,8
199,0
182,1
195,3
180,6
197,3
176,6

0,0

@ zuhause

E
6,6
4,0
6,3
3,0
48
35
44
26
6,4

0,0

G
554,3
567,0
559,8
600,0
548,8
581,5
548,8
565,2
551,9

0,0

Sp

366,9

0,0
369,7

0,0
365,4
400,0
361,3
356,8
370,0

344,0

168,1

0,0
176,2

0,0
176,3
165,0
185,8
198,3
170,5

165,0

@ auswarts

F G
6,7 5350
0,0 0,0
7,2 5458
0,0 0,0
6,5 5416
7,0 565,0
3,7 547,22
3,1 5550
6,3 540,55
3,0 5090
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